

Date: June 04, 2026

Ref. No.: KDL/SE/018/2026-27

To, BSE Limited Corporate Relationship Department 25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai- 400001 Scrip Code: 543328	To, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400051 NSE Symbol: KRSNAA
---	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper Advertisement for Notice of Postal Ballot.

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("**Listing Regulations**"), please find enclosed copies of notice given to the Members of the Company in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, read with the Rules issued thereunder, and the Listing Regulations, inter alia, informing them about the resolutions proposed to be passed by Postal Ballot through e-voting process only and details thereof.

The advertisements published today June 04 2026, in the following newspapers:

1. Financial Express, English newspaper; and
2. Loksatta, Marathi newspaper.

This will also be hosted on Company's website at www.krsnaadiagnostics.com/investors.

Request you to take the same on your records.

Thanking you,
Yours sincerely,

For Krsnaa Diagnostics Limited



Sujoy Sudipta Bose
Company Secretary & Compliance Officer
Encl: as above



KRSNAA DIAGNOSTICS LIMITED

Corporate Identity Number: L74900PN2010PLC138068

Registered and Corporate Office: S.No. 243/A, Hissa No. 6, CTS No. 4519, 4519/1, Near Chinchwad Station, Chinchwad, Taluka-Haveli, Pune - 411 019, Maharashtra. **Contact Person:** Sujoy Sudipta Bose, Company Secretary and Compliance Officer **Telephone:** +91 20 2740 2400; **E-mail:** investors@krsnaa.in **Website:** www.krsnaadiagnostics.com

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Members are hereby informed that pursuant to Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 (**the Act**), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, (Rules), General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, and subsequent circulars issued from time to time, the latest one being General Circular No. 03/2025 dated 22nd September, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs (**MCA Circulars**), and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Regulations), and any other applicable provisions of the Act, Rules, Regulations, Circulars and Notifications issued thereunder [including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force and as amended from time to time], the Company has completed dispatch of the Postal Ballot Notice on **Wednesday, June 03, 2026** through electronic mode only, to those members whose email id's are registered with the Company/ Depositories and whose names are recorded in the Register of Members of the Company or Registrar of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on **Friday, May 29, 2026 ("Cut off date")**, seeking approval of the members of the Company by Postal Ballot by way of remote e-voting process ("**e-voting**"), for the following resolution:

Type of Resolution	Description
Special	Re-Appointment of Mr. Chetan Desai (DIN: 03595319) as Non-Executive Independent Director for Second Term.
	Appointment of Mr. Raju Venkatraman (DIN: 00632071) as a Non-Executive Director, in the capacity of Independent Director of the Company for Two (2) Years
	Appointment of Ms. Lilian Jessie Paul (DIN: 02864506) as a Non-Executive Director, in the capacity of Independent Director of the Company for Two (2) Years
	Approval for Payment of Remuneration by way of Commission to Independent Directors of the Company.

The Company has engaged the services of National Securities Depositories Limited ("**NSDL**"), an agency authorized by MCA to provide remote e-voting facility. The detailed procedure for remote e-voting is listed as a part of the Postal Ballot notice.

Schedule of Remote e-voting process:

Sr. No.	Particulars	Details
1	Cut-off date for eligibility of remote e-voting	Friday, May 29, 2026
2	Voting start Date and Time	09:00 Hrs. (IST) on Friday, June 05, 2026
3	Voting End Date and Time	17:00 Hrs. (IST) on Saturday, July 04, 2026

The communication of assent / dissent of the members would only take place through remote e-voting system. The Voting rights of the Members shall be in proportion to the Shares held by them in paid-up equity capital of the Company as on the cut-off date. A person who is not a member as on cut-off date should treat this notice for information purpose only. Once the Vote on a resolution is cast, members shall not be allowed to change it subsequently.

The remote e-voting shall not be allowed beyond **17:00 Hrs. (IST) on Saturday, July 04, 2026** and the remote e-voting facility shall be disabled by NSDL thereafter.

The Board of Directors of the Company at their meeting held on **April 17, 2026** appointed Mr. Dinesh Birla, Company Secretary in Practice, (Membership Number F7658 and COP No. 13029) as the Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner.

The postal ballot Notice is available on the website of the Company at www.krsnaadiagnostics.com, on the website of stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of the NSDL at www.evoting.nsdl.com.

Members holding shares in electronic form and who have not updated their email or KYC details are requested to register/update the details in their demat accounts, as per the process advised by their respective Depository Participants.

For details relating to e-voting, please refer to the postal ballot notice. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or contact Mr. Abhijeet Gunjal, NSDL at evoting@nsdl.co.in.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman/ Company Secretary of the Company after Completion of scrutiny of the e-voting. The result of the postal ballot will be announced within two working days from the conclusion of the Postal Ballot e-voting period. The said results along with the Scrutinizer's Report would be intimated to BSE and NSE and will also be uploaded on the Company's website at www.krsnaadiagnostics.com the stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com, and NSDL at www.evoting.nsdl.com.

For Krsnaa Diagnostics Limited
Sd/-

Place: Pune

Date : June 03, 2026

Sujoy Sudipta Bose

Company Secretary and Compliance Officer



क्रस्ना डायग्नोस्टिक्स लिमिटेड

सीआयएन: एल७४९००पीएन२०१०पीएलसी१३८०६८

नोंदणीकृत कार्यालय: स. नं. २४३/अ, हिस्सा नं. ६, सीटीएस नं.: ४५१९, ४५१९/१, चिंचवड स्टेशनजवळ, चिंचवड, पुणे ४११०१९ संपर्क : सुजोय सुदिसा बोस, कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी, फोन: +९१ २० २७४०२४००

ई - मेल: investors@krsnaa.in संकेतस्थळ: www.krsnaadiagnostics.com

पोस्टल बॅलटची सूचना आणि ई-व्होटिंग माहिती

सभासदांना यानुसार सूचना देण्यात येते की, कंपनीज अॅक्ट, २०१३ ("अॅक्ट") च्या सेक्शन १०८, ११० आणि त्यासह वाचले जाणारे व सुधारीत केलेले कंपनी (मॅनेजमेंट अँड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ (रूल्स) तसेच दिनांक ८ एप्रिल २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १७/२०२० आणि त्यानंतर वेळोवेळी जारी करण्यात आलेली इतर परिपत्रके, ज्यामध्ये कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए परिपत्रके) यांनी जारी केलेले दिनांक २२ सप्टेंबर २०२५ रोजीचे नवीनतम सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०३/२०२५ तसेच भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (सूचीबद्धता दायित्व आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ (विनियम) मधील विनियम ४४, आणि त्याअंतर्गत जारी करण्यात आलेले अधिनियम, नियम, विनियम, परिपत्रके व अधिसूचनांमधील इतर कोणत्याही लागू तरतुदी (सध्या अंमलात असलेले आणि वेळोवेळी सुधारित केलेले कोणतेही वैधानिक बदल किंवा पुनर्अधिनियम यांसह); यानुसार कंपनीने पोस्टल बॅलट नोटीस इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने फक्त अशा सभासदांना पाठविणे बुधवार, ०३ जून २०२६ रोजी पूर्ण केले आहे ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनीच्या रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स मध्ये किंवा डिपॉझिटरीज यांनी सांभाळलेल्या रजिस्टर ऑफ बेनिफिशियल ओनर्स मध्ये, शुक्रवार २९ मे २०२६ रोजी ("कट ऑफ डेट") नोंदणीकृत आहेत अशा सर्वांना ही सूचना सभासदांकडून पोस्टल बॅलट पद्धतीने पुढे नमूद करण्यात आलेल्या ठरावांना रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रियेने ("ई-व्होटिंग") मान्यता प्राप्त करण्यासाठी पाठविण्यात आली आहे.

ठरावाचा मुसदा	तपशील
विशेष	श्री. चेतन देसाई (डीआयएन: ०३५९५३१९) यांची दुसऱ्या कार्यकाळासाठी 'अकार्यकारी स्वतंत्र संचालक' म्हणून पुनर्नियुक्ती.
	श्री. राजू वेंकटरमण (डीआयएन: ००६३२०७१) यांची कंपनीचे 'स्वतंत्र संचालक' म्हणून, 'अकार्यकारी संचालक' या क्षमतेने दोन (२) वर्षांसाठी नियुक्ती.
	सुश्री लिलियन जेसी पॉल (डीआयएन: ०२८६४५०६) यांची कंपनीचे 'स्वतंत्र संचालक' म्हणून, 'अकार्यकारी संचालक' या क्षमतेने दोन (२) वर्षांसाठी नियुक्ती.
	कंपनीच्या स्वतंत्र संचालकांना 'कमिशन'च्या स्वरूपात मानधन देण्यास मंजुरी.

कंपनीने नॅशनल सिक््युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड ("एनएसडीएल") या एमसीए यांनी प्राधिकृत केलेल्या एजन्सी ची सेवा रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा मिळवण्यासाठी प्राप्त केली आहे. रिमोट ई-व्होटिंगची सविस्तर प्रक्रिया या पोस्टल बॅलट सूचनेचा एक भाग म्हणून नोंदविण्यात आली आहे.

रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रियेचे वेळापत्रक

अ.क्र.	विषय	तपशील
१	रिमोट ई-व्होटिंग साठी पात्रता नक्की करण्याची कट ऑफ डेट	शुक्रवार, २९ मे, २०२६
२	व्होटिंगची सुरुवात, तारीख आणि वेळ	शुक्रवार, ०५ जून, २०२६ सकाळी ०९.०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ)
३	व्होटिंग समाप्त होण्याची तारीख आणि वेळ	शनिवार, ०४ जुलै, २०२६, सायंकाळी ५.०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ)

सभासदांचा होकार/नकार याबाबत चा संदेश फक्त रिमोट ई-व्होटिंग पद्धतीने प्राप्त करण्यात येईल. सभासदांचे व्होटिंग अधिकार ते कट ऑफ डेट ला ते धारण करीत असलेल्या कंपनीच्या पेड- अप इझिटी शेअर्स च्या आधारे असतील. जी व्यक्ती कट ऑफ डेट ला सभासद नसेल त्या व्यक्तीने सदर सूचना फक्त माहिती म्हणून आहे असे समजावे. एकदा ठरावावर मतदान करण्यात आले की, सभासदांना त्यानंतर त्यामध्ये बदल करता येणार नाही.

रिमोट ई-व्होटिंग शनिवार, ०४ जुलै, २०२६ रोजी सायंकाळी ५.०० (भारतीय प्रमाणवेळ) नंतर करता येणार नाही आणि सदर रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा त्यानंतर एनएसडीएल यांच्याकडून बंद करण्यात येईल.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या १७ एप्रिल, २०२६ रोजी झालेल्या बैठकीत, श्री दिनेश बिरला, कंपनी सेक्रेटरी इन प्रॉक्टिस, (मॅबरशिप नं. F ७६५८ आणि सीओपी नं. १३०२९) यांची नियुक्ती ई-व्होटिंग प्रक्रिया खुल्या आणि पारदर्शक पद्धतीने व्हावी यासाठी छाननीकर्ता म्हणून केली आहे.

पोस्टल बॅलट सूचना कंपनीची वेबसाईट www.krsnaadiagnostics.com स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या वेबसाईट अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या वेबसाईटवर तसेच एनएसडीएल ची वेबसाईट www.evoting.ndsl.com वर उपलब्ध आहे.

इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने जे भागधारक समभाग धारण करीत आहेत आणि ज्यांनी त्यांचे इमेल, पत्ता किंवा केवायसी तपशील अद्ययावत केलेले नाहीत त्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांचे हे तपशील संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट्स यांनी दिलेल्या सल्ल्यानुसार नोंदणीकृत / अद्ययावत करावेत.

ई-व्होटिंग च्या संदर्भातील तपशीलासाठी पोस्टल बॅलट सूचना बघावी ही विनंती. जर कोणतीही शंका असल्यास आपण सभासदांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्वूज) आणि ई-व्होटिंग यूजर मॅन्युअल फॉर शेअरहोल्डर्स जे www.evoting.ndsl.com वर डाऊनलोड सेवशनमध्ये आहे ते पहावे किंवा फोन नंबर ०२२- ४८८६७००० किंवा ०२२- २४९९७००० वर संपर्क साधावा किंवा श्री. अभिजित गुंजाळ, एनएसडीएल यांच्याशी evoting@ndsl.co.in येथे संपर्क साधावा.

छाननीकर्ता ई-व्होटिंग ची प्रक्रिया पूर्ण झाल्यानंतर त्यांचा अहवाल कंपनीचे चेअरमन/ कंपनी सचिव यांच्याकडे सादर करतील. पोस्टल बॅलट चा निकाल पोस्टल बॅलट चा कालावधी समाप्त झाल्यानंतर दोन कार्यालयीन दिवसांमध्ये जाहीर करण्यात येईल. सदर निकाल छाननीकर्त्यांच्या अहवालासह बीएसई आणि एनएसई यांना कळविण्यात येईल आणि कंपनीची वेबसाईट www.krsnaadiagnostics.com आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर तसेच एनएसडीएल च्या वेबसाईटवर www.evoting.ndsl.com अपलोड करण्यात येईल.

क्रस्ना डायग्नोस्टिक्स लिमिटेडसाठी

सही/-

स्थळ : पुणे

सुजोय सुदिसा बोस

दिनांक : ०३ जून, २०२६

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी